
 

 
 

 
 
Numer sprawy ABM-ZP-5/2024 - Przedłużenie gwarancji producenta dla sprzętu serwerowego 

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.  

Nr sprawy: ABM-ZP-5/2024 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Przedłużenie gwarancji producenta dla sprzętu serwerowego” 

 

 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.10.2024 r. o godz. 10:30. 
Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO ZA 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

W ZŁ 

1. 
Piotr Wypijewski prowadzący działalność pod firmą 

"STATIM" Piotr Wypijewski   
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa 

309 089,16 

 
 

 

 
 

_______________________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

 
 


		2024-10-31T11:47:34+0100




